
Materiale reparatii sere - ADPP

I.D.: 84136271

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 738,66 RON - 738,66 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON SATEN GIPS 20 KG 4 Buc 34,0336 136,1345
CM 9 25 kg 2 SAC 26,8908 53,7815 AMORSA SENTOSA 5L 1 Buc 13,4454 13,4454 CIMENT
STRUCTO+ 40KG/sac 5 SAC 26,0504 130,2521 05936 SPACLU INOX MANER CAUCIUC 100 MM
2 Buc 9,2437 18,4874 SAVANA ULTRAREZIST INTERIOR ALB 15 L 1 Buc 386,5546 386,5546
738,6555
